PAGE

[image: image1.jpg]

Муниципальный Совет

внутригородского муниципального образования
города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципальный округ Морские ворота

РЕШЕНИЕ

16.09.2024

         № 05/04
О прекращении полномочий Главы

муниципального образования
На основании ст.40 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ (ред. от 08.08.2024) "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (с изм. и доп., вступ. в силу с 01.09.2024),
СОВЕТ РЕШИЛ:

1. В связи с избранием нового Главы внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Морские ворота седьмого созыва прекратить полномочия Привалова Александра Алексеевича, Главы внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Морские ворота, с «16» сентября 2024 года.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.

Председательствующий на заседании

Муниципального Совета внутригородского
муниципального образования

города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципальный округ Морские ворота

Б.В. Логунов